cilat janë pjesë përbërëse e këtyre pasqyrave financiare. 

1. TË PËRGJITHSHME 

“Trema Tech” sh.p.k (Kompania) është themeluar si një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar ne vitin 
09.01.2008. ne perputhje me Ligjin nr. 7638, date 19.11.1992 “Per Shoqerite tregtare”.  

Kapitali I Shoqerise eshte 12,000,000 Leke (dymbedhjetemilionleke), I ndare ne 100 kuota. 

Trema Tech Sh.p.k eshte nje shoqeri shqiptare , e krijuar nga ortaket: 

Z.Ilir Trebicka, qe zoteron 80% te kapitalit te shoqerise; 

Z.Genc Sokolaj qe zoteron 20% te kapitalit te shoqerise. 

Aktiviteti kryesor i kesëj shoqërie është shitje, blerje, import-eksport te gjeneratoreve, kompresoreve dhe